mus omnino unus lit ) placcbit in eventum , cum difto Adverfario

noftro de Francia , fufficicntibus D-.;put:tis feu Depjtandis ab eo-

dem , Ineundi , Ordinandi , Facic.idi , Perficiendi , Capiendi , &
Concedendi, cum quibufcua.que Claufulis, Conditionibus , .Vlo-

dificationibus , & Circumftantiis neceflariis , utilibus , vel opor-

cunis,

Ac eciam CommifTarios feu certos Depucatos, Gardianos, Ju-

dices , feu • Confervatores , cot , & cales , ac in locis , ubi ex-

pedire videbicur pro ftabili, firma, & iideli Confervarione Treu-

*vin.

Ann. D.
1409.

An. \o.

H. 4.

Franf. 10.

H. 4. m.

7-

Ann. D.
1409-

Aii. 10.

H. 4.

itid.m,6.

* Pro Johame Caterjk^ in Amhaffiatam frofecluro.

JOha?!7!es Cateryk Clericus, qui in AmbaffiatamRegis verfuspar-

tes Franciae profedlurus eft, habec Liceras Regis de ProtedUo-

ne (cum Claufula, voIuthus) quamdiu in Ambaffiata Regis ftete-

rit fupradidta.

Teftc Rege apud We[imonaflerium ,duodecitt\odie Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

5( .

De Tra^mdo cum Adverfario de Francia
, fuper Trenais

,

& fitper Attemptatis Reformandis.

D E X Omnibus , ad quos , &c. Salutem in Domino fempiter-
*-^ nam.

Noverit Univerfitas veftra qubd

,

Tom. IV. P. I.

garum , ToUerantiarum , & Abltinenciarum hujufmodi, ac pro

debica Reformatione & Repar^tione omnium & lingulorum

quB contra Vim, Formam , & Effedtum ipfarum Treugarum,
Tollerantiarum, & Abftinentiarum qualirercumque attempjricon-

tigerit in futurum, Dandi, Deputandi, Conftituendi,Prxficiendi,

& Ordinandi

,

Necnon quod Nos, pro Nobis , Hv^redibus , & Succeflbribus

,

ac Subditis, Colligatis, & Confoederatis noftris, Trcugas, Tolle-

rantias , Abftinentias , & Ordinationes quafcumque & qualefcum*

que,

Circa PrKmifTa, per PrKfentes Gjmmiflarios feu Depucatosno*

ftros, omnes Qiiinque fimul, Q.uatuor, Tres , vel Duos corum-

dem (Dumtamen priefatus, Reverendus Pater, Frater nofter ca-

riffimus unus eorum lit) cum didto Adverfirio noftro, vel fuis in

hac parte fufficientibus Deputatis feu Deputandis , faciendas , or-

dinandas , conveniendas , conccdendas , & habendas

,

Cumfuis omnibus Claufulis, Modis, Conditionibus, Circum-

ftantiis , & Appenditiis quibufcumque

,

Firme, fideliter, & inviolabiliter Obfervabimus, &quantumiil

Nobis eft obfervari faciemus

,

Necnon de debite Reformando& Reparando totum, &fiquid,

in contrarium ,
per Partem noftram (

quod abfit ) concigeric ac-

temptari, in Animam noftram, fub verbo Regio, ac tadtis etiam

facrofandtis Evangeliis, Jurandi, ac quodlibet aliud genus liciciSa-